AUTÓGRAFO NÚMERO 67/01

PROJETO DE LEI NÚMERO  091/01

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Revoga a Lei nº 5.600, de 26 de março de 2001, que introduziu alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 5.600, de 26 de março de 2001, que introduziu alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano). transformando em ZID-1 a Avenida Doutor Frederico Meller, entre as Ruas Ismael de Araújo e Antonio de Carvalho, desta cidade.

Parágrafo único- Não serão prejudicados quaisquer tipos de projetos protocolados junto à Prefeitura, anteriores a revogação desta lei.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07(sete) dias do mês de agosto do ano 2001(dois mil e um).

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                                  JURANDI REIS DE OLIVEIRA

         1º Secretário

 2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA